
ABAZHUR I PERSONALIZUAR

SKU: AB006

Abazhuri përbëhet nga bazamenti i drurit me
dritë LED dhe kupola katrore.
Bazamenti i drurit ka dritën LED, e cila është
me fish USB, përmasat janë 12.5x12.5x3cm
Kupola është qelq me skelet metalik me
përmasa 11x11x18.5cm
Abazhurit i vendosen brënda dy fotografi me
përmasa 9.5x14.5cm
Gjithashtu mund të personaliozhet edhe
bazamenti ose faqet e qelqit të kupolës me
gdhëndje me lazer.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/abazhur-me-kupole-qelqi-me-baze-druri-e-personalizuar-sipas-deshires-tuaj/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Abazhur+i+personalizuar
https://vleraart.com/shop/abazhur-me-kupole-qelqi-me-baze-druri-e-personalizuar-sipas-deshires-tuaj/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Abazhur+i+personalizuar


AKSESOR TAVOLINE KRISTALI PËR MBAJTJEN E
KARTVIZITAVE DHE STILOLAPSAVE

SKU: AK012-1

Aksesori përmban dy duar kristali , mbajtëse
kartvizitash, dhe mbajtëse stilolapsash
Aksesori i zyres personalizohet me printim UV
ne pjesën ballore.
Permasat e produktit janë 23x8x6.5cm, te
pjesës qe personalizohet janë 9x4cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-tavoline-kristali-per-mbajtjen-e-kartvizitave-dhe-stilolapsave/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Aksesor+tavoline+kristali+p%C3%ABr+mbajtjen+e+kartvizitave+dhe+stilolapsave
https://vleraart.com/shop/aksesor-tavoline-kristali-per-mbajtjen-e-kartvizitave-dhe-stilolapsave/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Aksesor+tavoline+kristali+p%C3%ABr+mbajtjen+e+kartvizitave+dhe+stilolapsave


AKSESOR ZYRE DRURI ME GLOB KRISTALI, ORË
DHE STILOLAPS

SKU: AK003

Aksesori përmban glob kristali me hartën e
botës, orë dhe stilolaps metalik.
Aksesori i zyres dhe stilolapsi metalik
personalizohen me gdhëndje me lazer.
Personalizohen me logo dhe shkrime sipas
dëshirës.
Permasat 32x10x12cm, dhe globi ⌀6cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-druri-me-glob-kristali-ore-dhe-stilolaps-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Aksesor+zyre+druri+me+glob+kristali%2C+or%C3%AB+dhe+stilolaps
https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-druri-me-glob-kristali-ore-dhe-stilolaps-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Aksesor+zyre+druri+me+glob+kristali%2C+or%C3%AB+dhe+stilolaps


AKSESOR ZYRE DRURI ME GLOB KRISTALI, ORË,
TERMOMETËR DHE MATËS LAGËSHTIRE

SKU: AK002

Aksesori përmban glob kristali me hartën e
botës, orë, termometër dhe matës
lagështire(të gjitha funksionale)
Aksesori i zyres personalizohet me gdhëndje
me lazer ne pjesën pasme të bazamentit drurit.
Personalizohet me logo dhe shkrime sipas
dëshirës.
Permasat 17x10x10cm, dhe globi ⌀6cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-druri-me-glob-kristali-ore-termometer-dhe-mates-lageshtire-i-personalizuar-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Aksesor+zyre+druri+me+glob+kristali%2C+or%C3%AB%2C+termomet%C3%ABr+dhe+mat%C3%ABs+lag%C3%ABshtire
https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-druri-me-glob-kristali-ore-termometer-dhe-mates-lageshtire-i-personalizuar-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Aksesor+zyre+druri+me+glob+kristali%2C+or%C3%AB%2C+termomet%C3%ABr+dhe+mat%C3%ABs+lag%C3%ABshtire


AKSESOR ZYRE DRURI ME GLOB, MBAJTËSE
KARTVIZITASH DHE MBAJTESE STILOLAPSASH E
PERSONALIZUAR

SKU: AK014

Aksesori përmban glob me hartën e botës,
mbajtëse kartvizitash, dhe mbajtëse
stilolapsash
Aksesori i zyres personalizohet me plexiglass
3mm pasqyrë ne pjesën ballore të gdhëndur
me lazer
Permasat e bazamentit janë 23x10x2cm,dhe të
globit diameter ⌀ 13cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-druri-me-glob-mbajtese-kartvizitash-dhe-mbajtese-stilolapsash-e-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Aksesor+zyre+druri+me+glob%2C+mbajt%C3%ABse+kartvizitash+dhe+mbajtese+stilolapsash+e+personalizuar
https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-druri-me-glob-mbajtese-kartvizitash-dhe-mbajtese-stilolapsash-e-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Aksesor+zyre+druri+me+glob%2C+mbajt%C3%ABse+kartvizitash+dhe+mbajtese+stilolapsash+e+personalizuar


AKSESOR ZYRE DRURI ME GLOB, MBAJTËSE
STICKERASH DHE MBAJTESE STILOLAPSASH

SKU: AK011

Aksesori përmban glob me hartën e botës,
mbajtëse stickerash dhe nje pako stickera, dhe
mbajtëse stilolapsash
Aksesori i zyres personalizohet me printim UV
ne pjesën ballore dhe stilolapsi metalik me
gdhëndje me lazer.
Pjesa që personalizohet është plexiglass
transparent 5mm.
Permasat e bazamentit janë 34x15x2cm, te
plexiglasit 10x8x0.5 dhe të globit diameter ⌀
8.5cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-druri-me-glob-mbajtese-stickerash-dhe-mbajtese-stilolapsash/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Aksesor+zyre+druri+me+glob%2C+mbajt%C3%ABse+stickerash+dhe+mbajtese+stilolapsash
https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-druri-me-glob-mbajtese-stickerash-dhe-mbajtese-stilolapsash/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Aksesor+zyre+druri+me+glob%2C+mbajt%C3%ABse+stickerash+dhe+mbajtese+stilolapsash


AKSESOR ZYRE DRURI ME GLOB, MBAJTËSE
STICKERASH DHE STILOLAPS

SKU: AK001

Aksesori përmban glob me hartën e botës,
mbajtëse stickerash dhe nje pako stickera, dhe
stilolaps metalik.
Aksesori i zyres personalizohet me printim UV
ne pjesën ballore dhe stilolapsi metalik me
gdhëndje me lazer.
Pjesa që personalizohet është plexiglass
transparent 5mm.
Permasat e bazamentit janë 34x15x2cm, te
plexiglasit 10x8x0.5 dhe të globit diameter ⌀
8.5cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-druri-me-glob-mbajtese-stickerash-dhe-stilolaps-metalik-uvak001/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Aksesor+zyre+druri+me+glob%2C+mbajt%C3%ABse+stickerash+dhe+stilolaps
https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-druri-me-glob-mbajtese-stickerash-dhe-stilolaps-metalik-uvak001/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Aksesor+zyre+druri+me+glob%2C+mbajt%C3%ABse+stickerash+dhe+stilolaps


AKSESOR ZYRE KRISTALI ME GLOB DHE ME
MBAJTËSE STILOLAPSI

SKU: AK005-1

Aksesori përmban globin me harten e botës
mbajtëse stilolapsi dhe pjesen e
personalizueshme.
Aksesori i zyres personalizohet me gdhëndje
me lazer ose me printim me shkrimet fotot,
logot që dëshironi.
Permasat bazamenti 18.5x5x1cm, pjesa që
personalizohet 8x6x2cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-me-glob-dhe-me-mbajtese-stilolapsi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+me+glob+dhe+me+mbajt%C3%ABse+stilolapsi
https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-me-glob-dhe-me-mbajtese-stilolapsi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+me+glob+dhe+me+mbajt%C3%ABse+stilolapsi


AKSESOR ZYRE KRISTALI ME GLOB DHE ME
MBAJTËSE STILOLAPSI

SKU: AK005

Aksesori përmban globin me harten e botës
mbajtëse stilolapsi dhe pjesen e
personalizueshme.
Aksesori i zyres personalizohet me gdhëndje
me lazer ose me printim me shkrimet fotot,
logot që dëshironi.
Permasat bazamenti 18.5x5x1cm, pjesa që
personalizohet 8x6x2cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-me-glob-dhe-me-mbajtese-stilolapsi-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+me+glob+dhe+me+mbajt%C3%ABse+stilolapsi
https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-me-glob-dhe-me-mbajtese-stilolapsi-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+me+glob+dhe+me+mbajt%C3%ABse+stilolapsi


AKSESOR ZYRE KRISTALI ME GLOB DHE ME
MBAJTËSE STILOLAPSI DHE MBAJTËSE
KARTVIZITASH

SKU: AK006

Aksesori përmban globin me harten e botës
mbajtëse stilolapsi dhe mbajtësen e
kartvizitave.
Aksesori i zyres personalizohet me gdhëndje
me lazer ose me printim me shkrimet dhe logot
që dëshironi.
Permasat bazamenti 18.5x5x1cm, pjesa që
personalizohet 9x4x0.5cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-me-glob-dhe-me-mbajtese-stilolapsi-dhe-mbajtese-kartvizitash-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+me+glob+dhe+me+mbajt%C3%ABse+stilolapsi+dhe+mbajt%C3%ABse+kartvizitash
https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-me-glob-dhe-me-mbajtese-stilolapsi-dhe-mbajtese-kartvizitash-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+me+glob+dhe+me+mbajt%C3%ABse+stilolapsi+dhe+mbajt%C3%ABse+kartvizitash


AKSESOR ZYRE KRISTALI ME GLOB DHE STILOLAPS
PËR MBAJTJEN E KARTVIZITAVE

SKU: AK012

Aksesori përmban glob kristali me hartën e
botës, mbajtëse kartvizitash, dhe stilolaps
metalik
Aksesori i zyres personalizohet me printim UV
ne pjesën ballore dhe stilolapsi metalik me
gdhëndje me lazer metalik.
Permasat e produktit janë 23x8x6.5cm, te
pjesës qe personalizohet janë 9x4cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-me-glob-dhe-stilolaps-per-mbajtjen-e-kartvizitave/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+me+glob+dhe+stilolaps+p%C3%ABr+mbajtjen+e+kartvizitave
https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-me-glob-dhe-stilolaps-per-mbajtjen-e-kartvizitave/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+me+glob+dhe+stilolaps+p%C3%ABr+mbajtjen+e+kartvizitave


AKSESOR ZYRE KRISTALI ME ORË DHE ME
MBAJTËSE STILOLAPSASH

SKU: AK004

Aksesori përmban orën (funksionale) mbajtëse
stilolapsash rrotulluese dhe pjesen e
personalizueshme.
Aksesori i zyres personalizohet me gdhëndje
me lazer ose me printim me shkrimet fotot,
logot që dëshironi.
Permasat bazamenti 28x8x1cm, pjesa që
personalizohet 13x9x2cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-me-ore-dhe-me-mbajtese-stilolapsash-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+me+or%C3%AB+dhe+me+mbajt%C3%ABse+stilolapsash
https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-me-ore-dhe-me-mbajtese-stilolapsash-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+me+or%C3%AB+dhe+me+mbajt%C3%ABse+stilolapsash


AKSESOR ZYRE KRISTALI ME ORË DHE ME
STILOLAPS

SKU: AK007

Aksesori përmban orë (funksionale) dhe
stilolaps metalik
Aksesori i zyres personalizohet me gdhëndje
me lazer ose me printim me shkrimet dhe logot
që dëshironi, ndërsa stilolapsi nuk
personalizohet.
Permasat 10x7x3cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-me-ore-dhe-me-stilolaps-metalik-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+me+or%C3%AB+dhe+me+stilolaps
https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-me-ore-dhe-me-stilolaps-metalik-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+me+or%C3%AB+dhe+me+stilolaps


AKSESOR ZYRE KRISTALI ME ORË DHE NDRIÇIM
LED I PERSONALIZUAR 3D

SKU: 3D003

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Kristali ka përmasa 15x10x2cm ndërsa
bazamenti 15x3x3cm
Bazamenti ka edhe dritë led të karikueshme
me 4 ngjyra të ndryshme që i ndrohen vetë
automatikisht,

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-me-ore-dhe-ndricim-led-i-personalizuar-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+me+or%C3%AB+dhe+ndri%C3%A7im+Led+i+personalizuar+3D
https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-me-ore-dhe-ndricim-led-i-personalizuar-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+me+or%C3%AB+dhe+ndri%C3%A7im+Led+i+personalizuar+3D


AKSESOR ZYRE KRISTALI ME ORË I
PERSONALIZUAR 3D

SKU: 3D015

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Aksesori ka përmasa 8.5x8x3cm, ora është
funksionale me bateri

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-me-ore-i-personalizuar-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+me+or%C3%AB+i+personalizuar+3D
https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-me-ore-i-personalizuar-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+me+or%C3%AB+i+personalizuar+3D


AKSESOR ZYRE ME LIBËR, GLOB DHE MBAJTËSE
STILOLAPSASH I PERSONALIZUAR

SKU: AK013

Aksesori përmban glob me hartën e botës, dhe
mbajtëse metalike per stilolapsat
Aksesori i zyres personalizohet me plex 3mm
ne pjesën ballore.
Permasat e produktit janë 18.5x12.5x17cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-metalike-me-liber-glob-dhe-mbajtese-stilolapsash-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Aksesor+zyre+me+lib%C3%ABr%2C+glob+dhe+mbajt%C3%ABse+stilolapsash+i+personalizuar
https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-metalike-me-liber-glob-dhe-mbajtese-stilolapsash-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Aksesor+zyre+me+lib%C3%ABr%2C+glob+dhe+mbajt%C3%ABse+stilolapsash+i+personalizuar


GUR VULLKANIK ME ORË 20X30CM

SKU: GU005

Ora e gurit vullkanik është një pllakë guri e
temperuar, e printuar dhe e pjekur në 180℃.
Mekanizmi i orës funksionon me bateri 1.5V
Dimensionet janë 20x30x2cm
Mjafton te keni foto të bukura dhe cilësore, dhe
printimi do jetë në cilësi maksimale dhe shumë
rezistent.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/ore-guri-vullkanike-30x20cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Gur+vullkanik+me+or%C3%AB+20x30cm
https://vleraart.com/shop/ore-guri-vullkanike-30x20cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Gur+vullkanik+me+or%C3%AB+20x30cm


GUR VULLKANIK ME ORË PËR 7 MARSIN

SKU: GU005-1

Ora e gurit vullkanik është një pllakë guri e
temperuar, e printuar dhe e pjekur në 180℃.
Mekanizmi i orës funksionon me bateri 1.5V
Dimensionet janë 20x30x2cm
Mjafton te keni foto të bukura dhe cilësore, dhe
printimi do jetë në cilësi maksimale dhe shumë
rezistent.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-me-ore-per-7-marsin-per-mesuesin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Gur+vullkanik+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+7+marsin
https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-me-ore-per-7-marsin-per-mesuesin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Gur+vullkanik+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+7+marsin


JASTËK I PERSONALIZUAR ME PRINTIM

SKU: JA001

Jastëku personalizohet me printim me fotot dhe
shkrimet që dëshironi
Përmasat janë 40x40cm, dhe vjen sëbashku
me mbushje filtër.
Materiali është pambuk.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/jastek-i-personalizuar-me-foto-dhe-dedikime/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Jast%C3%ABk+i+personalizuar+me+printim
https://vleraart.com/shop/jastek-i-personalizuar-me-foto-dhe-dedikime/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Jast%C3%ABk+i+personalizuar+me+printim


KORNIZË FOTOGRAFIKE KRISTALI

SKU: FO002

Korniza është kristal në formën e zemrës me
shkrimin Love ne 3D me trashësi 5cm.
Personalizohet me printim me printer fotografik
me rezolucion shumë të lartë.
Ndriçimi funksionon me kabull usb.
Llamba LED ka 4 ngjyra bazë që i ndrohen vetë
automatikisht.
Personalizohet me fotot dhe shkrimet që
dëshironi.
Permasat janë 25x25x5cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kornize-fotografike-kristali-ne-formen-e-zemres-me-ndricim-led/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Korniz%C3%AB+fotografike+kristali
https://vleraart.com/shop/kornize-fotografike-kristali-ne-formen-e-zemres-me-ndricim-led/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Korniz%C3%AB+fotografike+kristali


KRISTAL FOTOGRAFIK

SKU: FO001

Kristali personalizohet me printim të temperuar
në 180℃ me rezolucion shumë të lartë dhe
rezistent
Personalizohet me fotot dhe shkrimet që
dëshironi.
Permasat janë 25x17x1cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kristal-i-printuar-me-foto-dhe-shkrime-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Kristal+fotografik
https://vleraart.com/shop/kristal-i-printuar-me-foto-dhe-shkrime-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Kristal+fotografik


KUBOID KRISTALI I PERSONALIZUAR 3D

SKU: 3D001

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Kubi ka përmasa 5x5x8cm ndërsa bazamenti
7x7x3cm
Bazamenti ka edhe dritë led të karikueshme
me 4 ngjyra të ndryshme që i ndrohen vetë
automatikisht,

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kub-kristali-5x8x5cm-i-personalizuar-me-foto-logo-ose-shkrime-3d-ne-brendesi-te-kristalit/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Kuboid+kristali+i+personalizuar+3D
https://vleraart.com/shop/kub-kristali-5x8x5cm-i-personalizuar-me-foto-logo-ose-shkrime-3d-ne-brendesi-te-kristalit/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Kuboid+kristali+i+personalizuar+3D


MEDALJON KRISTALI I PERSONALIZUAR

SKU: 3D023

Medaljoni i kristalit personalizohet  me
teknologjinë green fiber laser me gdhëndje 
3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Medaljoni ka përmasa 8x8x1cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/medaljon-kristali-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Medaljon+kristali+i+personalizuar
https://vleraart.com/shop/medaljon-kristali-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Medaljon+kristali+i+personalizuar


ORË GURI VULLKANIK

SKU: GU006

Ora e gurit vullkanik është një pllakë guri e
temperuar, e printuar dhe e pjekur në 180℃.
Mekanizmi i orës funksionon me bateri 1.5V
Dimensionet janë 20x20x2cm
Mjafton te keni foto të bukura dhe cilësore, dhe
printimi do jetë në cilësi maksimale dhe shumë
rezistent.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/ore-guri-vullkanik-e-personalizuar-me-foto-dhe-tekst-sipas-deshires-tuaj/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Or%C3%AB+guri+vullkanik
https://vleraart.com/shop/ore-guri-vullkanik-e-personalizuar-me-foto-dhe-tekst-sipas-deshires-tuaj/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Or%C3%AB+guri+vullkanik


ORË KRISTALI E PERSONALIZUAR 3D

SKU: 3D020

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Përmasat janë 17x20x4cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/ore-kristali-e-personalizuar-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Or%C3%AB+kristali+e+personalizuar+3D
https://vleraart.com/shop/ore-kristali-e-personalizuar-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Or%C3%AB+kristali+e+personalizuar+3D


SFERË KRISTALI E PERSONALIZUAR 3D

SKU: 3D009

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Bazamenti ka përmasa 7x7x3cm ndersa sfera
është në dy madhësi A=10cm dhe B=8cm
Bazamenti ka edhe dritë led të karikueshme
me 4 ngjyra të ndryshme që i ndrohen vetë
automatikisht,
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/sfere-kristali-e-personalizuar-sipas-deshires-me-gdhendje-3d-ne-brendesi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Sfer%C3%AB+kristali+e+personalizuar+3D
https://vleraart.com/shop/sfere-kristali-e-personalizuar-sipas-deshires-me-gdhendje-3d-ne-brendesi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Sfer%C3%AB+kristali+e+personalizuar+3D


TROFE DRURI

SKU: TR013

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat e kutisë janë 22.5x27.5x4.5cm
ndërsa të pllakës që personalizohet
25x20x1.7cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+druri


TROFE DRURI

SKU: TR015

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat janë 20x23x4.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+druri


TROFE DRURI

SKU: TR012

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat e kutisë janë 17.5x22.5x4.5cm
ndërsa të pllakës që personalizohet
15x20x1.7cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar-i-vogel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar-i-vogel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+druri


TROFE DRURI

SKU: TR016

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat janë 23x23x4.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-copy/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-copy/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+druri


TROFE DRURI

SKU: TR026

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat e kutisë janë 17.5x22.5x4.5cm
ndërsa të pllakës që personalizohet
15x20x1.7cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+druri


TROFE DRURI I PERSONALIZUAR PER MESUESIN

SKU: TR012-1

Trofeu i druri personalizohet me 2 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer në
sipërfaqe
Përmasat e kutisë janë 17.5x22.5x4.5cm
ndërsa të pllakës që personalizohet
15x20x1.7cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar-per-mesuesin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+druri+i+personalizuar+per+mesuesin
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-i-personalizuar-per-mesuesin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+druri+i+personalizuar+per+mesuesin


TROFE DRURI ULLIRI

SKU: TR014

Trofeu i druri të ullirit personalizohet me 2
menyra të ndryshme -printim UV - gdhëndje
me lazer në sipërfaqe
Përmasat variojnë brënda 20x20cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-druri-ulliri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+druri+ulliri
https://vleraart.com/shop/trofe-druri-ulliri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+druri+ulliri


TROFE GOLDEN STAR

SKU: TR024

Trofeu yll personalizohet sipas dëshirës me
printim me foto, logo dhe shkrimet që
dëshironi dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju keni.
Përmasat janë 8x22x5cm ndërsa të pllakës që
personalizohet 9x5cm
Material bazamenti dru ndërsa ylli ABS

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-golden-star/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+Golden+Star
https://vleraart.com/shop/trofe-golden-star/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+Golden+Star


TROFE KAMOSH

SKU: N/A

Trofeu i kamoshit personalizohet sipas
dëshirës me printim me foto, logo dhe shkrimet
që dëshironi dhe përshtatet për çdo eveniment
që ju keni.
Përmasat janë 16x20.5x2cm ndërsa të pllakës
që personalizohet 11.5x15cm
Personalizohet tuaj me foto, logo dedikim

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kamosh-i-personalizuar-me-printim-modeli-me-kuti/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kamosh
https://vleraart.com/shop/trofe-kamosh-i-personalizuar-me-printim-modeli-me-kuti/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kamosh


TROFE KAMOSH

SKU: TR018

Trofeu i kamoshit personalizohet sipas
dëshirës me printim me foto, logo dhe shkrimet
që dëshironi dhe përshtatet për çdo eveniment
që ju keni.
Përmasat janë 16x20.5x2cm ndërsa të pllakës
që personalizohet 11.5x15cm
Personalizohet tuaj me foto, logo dedikim

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kamosh-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kamosh
https://vleraart.com/shop/trofe-kamosh-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kamosh


TROFE KAMOSH I PERSONALIZUAR PER MESUES

SKU: TR018-1

Trofeu i kamoshit personalizohet sipas
dëshirës me printim me foto, logo dhe shkrimet
që dëshironi dhe përshtatet për çdo eveniment
që ju keni.
Përmasat janë 16x20.5x2cm ndërsa të pllakës
që personalizohet 11.5x15cm
Personalizohet tuaj me foto, logo dedikim

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kamosh-i-personalizuar-per-mesues/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kamosh+i+personalizuar+per+mesues
https://vleraart.com/shop/trofe-kamosh-i-personalizuar-per-mesues/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kamosh+i+personalizuar+per+mesues


TROFE KAMOSH ME BAZE DRURI

SKU: N/A

Trofeu i kamoshit personalizohet sipas
dëshirës me printim me foto, logo dhe shkrimet
që dëshironi dhe përshtatet për çdo eveniment
që ju keni.
Përmasat janë 16x20.5x2cm ndërsa të pllakës
që personalizohet 11.5x15cm
Personalizohet tuaj me foto, logo dedikim

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kamosh-me-baze-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kamosh+me+baze+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-kamosh-me-baze-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kamosh+me+baze+druri


TROFE KAMOSH ME BAZE DRURI DHE MEDALJON
METALIK

SKU: TR023

Trofeu i kamoshit personalizohet sipas
dëshirës me printim me foto, logo dhe shkrimet
që dëshironi dhe përshtatet për çdo eveniment
që ju keni.
Përmasat janë 22x27x5cm, pllakës drurit
11.5x15cm dhe medaljonit 5.5x5.5x0.4cm
Personalizohet me foto, logo dhe tekst sipas
deshirës.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kamosh-me-baze-druri-dhe-medaljon-metalik/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kamosh+me+baze+druri+dhe+medaljon+metalik
https://vleraart.com/shop/trofe-kamosh-me-baze-druri-dhe-medaljon-metalik/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kamosh+me+baze+druri+dhe+medaljon+metalik


TROFE KAMOSH ME BAZE DRURI DHE MEDALJON
METALIK

SKU: TR035

Trofeu i kamoshit personalizohet sipas
dëshirës me printim me foto, logo dhe shkrimet
që dëshironi dhe përshtatet për çdo eveniment
që ju keni.
Përmasat janë 22x27x5cm, pllakës drurit
11.5x15cm dhe medaljonit 5.5x5.5x0.4cm
Personalizohet me foto, logo dhe tekst sipas
deshirës.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kamosh-me-baze-druri-dhe-medaljon-metalik-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kamosh+me+baze+druri+dhe+medaljon+metalik
https://vleraart.com/shop/trofe-kamosh-me-baze-druri-dhe-medaljon-metalik-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kamosh+me+baze+druri+dhe+medaljon+metalik


TROFE KRISTALI

SKU: TR008

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer 3D
në brëndesi - gdhëndje me lazer në sipërfaqe
Produkti ka përmasa 15x22.5x4cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-druri-drejtkendor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-druri-drejtkendor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR011

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer 3D
në brëndesi - gdhëndje me lazer në sipërfaqe
Produkti ka përmasa 18x24x5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-kristali-te-zeze-i-madh/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-kristali-te-zeze-i-madh/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR001

Trofeu personalizohet me gdhëndje me lazer
ose me printim me shkrimet dhe logot që
dëshironi.
Bazamenti ka përmasa 22x8x5cm ndersa pjesa
lart ka përmasa 23x10x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR002

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 13.5x19.5x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR005

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 13.5x15.5x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-dhe-datelindje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-dhe-datelindje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR003

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 20x20x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-mesuesin-dhe-per-evenimente-te-ndryshme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-mesuesin-dhe-per-evenimente-te-ndryshme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR004

Kristali personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-familjare-dhe-biznese/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-familjare-dhe-biznese/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR007

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer 3D
në brëndesi - gdhëndje me lazer në sipërfaqe
Produkti ka përmasa 15x20.5x4.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-baze-jeshile/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-baze-jeshile/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR009

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer 3D
në brëndesi - gdhëndje me lazer në sipërfaqe
Produkti ka përmasa 15x22.5x4cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-baze-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-baze-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR010

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer 3D
në brëndesi - gdhëndje me lazer në sipërfaqe
Produkti ka përmasa 16x22x4.4cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-kristali-te-zeze/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-kristali-te-zeze/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI DHE METALI

SKU: TR027

Trofeu yll personalizohet sipas dëshirës me
printim me foto, logo dhe shkrimet që
dëshironi dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju keni.
Përmasat: 32x6x6cm
Material bazamenti kristal ndërsa ylli metal

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-dhe-metali/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali+dhe+metali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-dhe-metali/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali+dhe+metali


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR 3D

SKU: 3D006

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Bazamenti ka përmasa 8x8x5cm ndersa pjesa
lart ka përmasa 23x10x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+3D
https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+3D


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR 3D

SKU: 3D004

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Bazamenti ka përmasa 8x5x5cm ndersa pjesa
lart ka përmasa 20x9.5x5cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-per-mirenjohje-bashkepunimi-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+3D
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-per-mirenjohje-bashkepunimi-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+3D


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR 3D PËR
MËSUESIN

SKU: 3D006-1

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Bazamenti ka përmasa 8x8x5cm ndersa pjesa
lart ka përmasa 23x10x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-3d-per-mesuesin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+3D+p%C3%ABr+m%C3%ABsuesin
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-3d-per-mesuesin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+3D+p%C3%ABr+m%C3%ABsuesin


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR PËR MËSUES

SKU: TR002-1

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 13.5x19.5x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-per-mesues-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+p%C3%ABr+m%C3%ABsues
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-per-mesues-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+p%C3%ABr+m%C3%ABsues


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR PËR MËSUES

SKU: TR003-1

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 20x20x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-per-mesues/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+p%C3%ABr+m%C3%ABsues
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-per-mesues/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+p%C3%ABr+m%C3%ABsues


TROFE KRISTALI ME NDRIÇIM I PERSONALIZUAR
3D

SKU: 3D005

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Bazamenti ka përmasa 10x2x3cm ndersa pjesa
lart ka përmasa 10x17cm
Bazamenti ka edhe dritë led të karikueshme
me 4 ngjyra të ndryshme që i ndrohen vetë
automatikisht,
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-ndricim-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali+me+ndri%C3%A7im+i+personalizuar+3D
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-ndricim-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali+me+ndri%C3%A7im+i+personalizuar+3D


TROFE KRISTALI ME NDRIÇIM I PERSONALIZUAR
3D

SKU: 3D007

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Bazamenti ka përmasa 10x2x3cm ndersa pjesa
lart ka përmasa 16.5x10x2cm
Bazamenti ka edhe dritë led të karikueshme
me 4 ngjyra të ndryshme që i ndrohen vetë
automatikisht,
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-ndricim-i-personalizuar-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali+me+ndri%C3%A7im+i+personalizuar+3D
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-ndricim-i-personalizuar-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali+me+ndri%C3%A7im+i+personalizuar+3D


TROFE KRISTALI ME NDRIÇIM I PERSONALIZUAR
3D

SKU: 3D008

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Bazamenti ka përmasa 13x3x3cm ndersa pjesa
lart ka përmasa 23x13x2cm
Bazamenti ka edhe dritë led të karikueshme
me 4 ngjyra të ndryshme që i ndrohen vetë
automatikisht,
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-ndricim-i-personalizuar-3d-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali+me+ndri%C3%A7im+i+personalizuar+3D
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-ndricim-i-personalizuar-3d-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali+me+ndri%C3%A7im+i+personalizuar+3D


TROFE KRISTALI ME NDRIÇIM I PERSONALIZUAR
3D PËR MËSUESEN

SKU: 3D008-1

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Bazamenti ka përmasa 13x3x3cm ndersa pjesa
lart ka përmasa 23x13x2cm
Bazamenti ka edhe dritë led të karikueshme
me 4 ngjyra të ndryshme që i ndrohen vetë
automatikisht,
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-ndricim-i-personalizuar-3d-per-mesuesin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali+me+ndri%C3%A7im+i+personalizuar+3D+p%C3%ABr+m%C3%ABsuesen
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-ndricim-i-personalizuar-3d-per-mesuesin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali+me+ndri%C3%A7im+i+personalizuar+3D+p%C3%ABr+m%C3%ABsuesen


TROFE KRISTALI ME NOTE MUZIKORE METALIKE

SKU: TR028

Trofeu personalizohet sipas dëshirës me
printim me foto, logo dhe shkrimet që
dëshironi dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju keni.
Përmasat: 32x6x6cm
Material bazamenti kristal ndërsa nota
muzikore metal

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-note-muzikore-metalike/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali+me+note+muzikore+metalike
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-note-muzikore-metalike/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali+me+note+muzikore+metalike


TROFE KRISTALI PËR ÇIKLIZËM

SKU: TR030

Trofeu personalizohet sipas dëshirës me
printim me foto, logo dhe shkrimet që
dëshironi dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju keni.
Përmasat: 32x6x6cm
Material bazamenti kristal ndërsa çiklisti metal

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-per-ciklizem/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali+p%C3%ABr+%C3%87ikliz%C3%ABm
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-per-ciklizem/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali+p%C3%ABr+%C3%87ikliz%C3%ABm


TROFE KRISTALI PERSONALIZUAR ME GDHËNDJE
3D

SKU: 3D025

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Bazamenti është kristal me ndriçim led me
karikim me 4 ngjyra të ndryshme që i ndërohen
automatikisht,
Trofeu ka përmasa 15x15x1.5cm ndërsa
bazamenti 10x4x3cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo eveniment ose
profesion që ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-personalizuar-me-gdhendje-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+3D
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-personalizuar-me-gdhendje-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+3D


TROFE KRISTALI PRESTIGE I PERSONALIZUAR 3D

SKU: 3D024

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Bazamenti është kristal me ndriçim led me
karikim me 4 ngjyra të ndryshme që i ndërohen
automatikisht,
Trofeu ka përmasa 13x9x4cm ndërsa
bazamenti 10x10x3cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo eveniment ose
profesion që ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-prestige-i-personalizuar-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali+Prestige+i+personalizuar+3D
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-prestige-i-personalizuar-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali+Prestige+i+personalizuar+3D


TROFE KRISTALI RUNNER

SKU: TR029

Trofeu personalizohet sipas dëshirës me
printim me foto, logo dhe shkrimet që
dëshironi dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju keni.
Përmasat: 32x6x6cm
Material bazamenti kristal ndërsa vrapuesi
metal

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-dhe-metali-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali+Runner
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-dhe-metali-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+kristali+Runner


TROFE OSCAR

SKU: TR021

Trofeu Oscar personalizohet sipas dëshirës me
printim me foto, logo dhe shkrimet që
dëshironi dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju keni.
Përmasat janë 8.5x26x8.5cm ndërsa të pllakës
që personalizohet 6x4cm
Material ABS

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-oscar-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+Oscar
https://vleraart.com/shop/trofe-oscar-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+Oscar


TROFE PLEXIGLASS

SKU: TR022

Trofeu personalizohet sipas dëshirës në çdo
detaj që nga prerja e formës, përmasat,
trashësia e materialit, printimi dhe gdhëndja.
Përshtatet për çdo eveniment që ju keni.
Përmasat e trofeut standart variojnë brënda
30x20cm (në varësi të dizenjos) ndërsa të
kutisë 28x22x10cm
Materiali i trofeut është plexiglass me trashësi
8mm ndërsa i kutisë MDF 3mm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-plexiglass-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+plexiglass
https://vleraart.com/shop/trofe-plexiglass-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+plexiglass


TROFE PLYWOOD

SKU: TR017

Trofeu i druri personalizohet me prerje dhe
gdhendje me lazer sipas deshires tuaj
Përmasat janë variojnë brënda 20x30cm
Materiali MDF 3mm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me formë,
logo dedikim dhe përshtatet për çdo eveniment
që ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-plywood/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+plywood
https://vleraart.com/shop/trofe-plywood/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+plywood


TROFE ZEMËR KRISTALI

SKU: TR006

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 10x12x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali
https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali


TROFE ZEMËR KRISTALI E PERSONALIZUAR 3D

SKU: 3D011

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Zemra ka përmasa 10x8x2cm, Bazamenti
6x4x2cm
Bazamenti është ndriçim led me 4 ngjyra të
ndryshme me bateri

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-zemer-kristali-e-personalizuar-3d-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali+e+personalizuar+3D
https://vleraart.com/shop/trofe-zemer-kristali-e-personalizuar-3d-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali+e+personalizuar+3D


ZEMËR KRISTALI E PERSONALIZUAR 3D

SKU: 3D013

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Zemra ka përmasa 10x8x2cm, Bazamenti
6x4x2cm
Bazamenti është ndriçim led me 4 ngjyra të
ndryshme me bateri

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-zemer-kristali-e-personalizuar-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Zem%C3%ABr+kristali+e+personalizuar+3D
https://vleraart.com/shop/trofe-zemer-kristali-e-personalizuar-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Zem%C3%ABr+kristali+e+personalizuar+3D


ZEMËR KRISTALI ME ORË E PERSONALIZUAR 3D

SKU: 3D014

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Zemra ka përmasa 8x8x2cm, ora është
funksionale me bateri

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-i-personalizuar-me-foto-shkrime-logo-portrete-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Zem%C3%ABr+kristali+me+or%C3%AB+e+personalizuar+3D
https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-i-personalizuar-me-foto-shkrime-logo-portrete-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=7-marsi&utm_term=Zem%C3%ABr+kristali+me+or%C3%AB+e+personalizuar+3D

